
Jan Sahlin, styrelseordförande på FALAB, Linda Svahn, ordförande i Barn- och utbildningsnämnden,
samt Johan Svensson, VD för Lindesbergs Bygg tar gemensamt det första spadtaget. Foto: Camilla
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På tisdagsmorgonen togs det första officiella spadtaget för den nya och
fräscha Björkhagaskolan, som beräknas stå klar för inflytt under hösten 2018.

Det var inför nyfikna ögon som Jan Sahlin, styrelseordförande i FALAB, Linda Svahn,
ordförande i Barn- och utbildningsnämnden, samt Johan Svensson, VD för Lindesbergs
Bygg satte spaden i marken och förklarade projektet påbörjat.
Den nya om- och tillbyggnaden av Björkhagaskolan blir totalt 2800 kvm, där man



kommer få plats med bland annat nya musiksalar, en större matsal och två idrottshallar
med tillhörande omklädningsrum. Skolans kapacitet kommer därmed öka, från att idag
ha plats för ca 350 elever till 550 när bygget är färdigt.

Även utemiljön får sig ett rejält lyft, där man satsar på en ny fotbollsplan och en
multiarena, där barnen kommer kunna utöva en mängd olika aktiviteter.
Parkeringsmöjligheterna ses också över, där man vill göra det mer trafiksäkert genom
att skilja på biltrafiken och bussangöringen.

– Detta är första steget i en kedja, efter det här kommer Brotorpsskolan och en ny
högstadieskola stå på tur, berättade Linda Svahn.
– Bakgrunden är att skolorna har ett stort underhållsbehov, och därför satsar vi hårt på
detta. Vi vill ju också vara en attraktiv arbetsgivare, och vi tror att detta är ett steg i rätt
riktning, sade förvaltningschef Henrik Arenvang.
– Lindesberg växer, och vi är glada för att vi har politiker som satsar på skolorna. Det är
fantastiskt! fyllde verksamhetschef Peter Lundell i.

Lindesbergs Bygg har fått uppdraget att bygga skolan, som ska stå klar under hösten
2018. Dock är idrottshallarna beräknade att vara färdiga under våren 2019, och notan
för hela bygget slutar på 87,7 miljoner kronor.
Under november kommer berörda föräldrar att få mer information gällande bygget och
hur det påverkar eleverna.
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